令和４年１０月１３日

丸子中学校保護者 様

丸 子 中 学 校 長 中村 弘文

丸子中学校ＰＴＡ会長 小林 勝弘

授業参観・学年学級ＰＴＡの開催について(お知らせ)

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。日頃より中学校の教育活動

にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、授業参観ならびに学年学級ＰＴＡを、感染防止に努めながら実施いたします。参観の方法等

については以下をご覧いただき、ご理解ご協力をいただきますようお願いします。

記

１ 期 日 令和４年１１月１日（火）

２ 日 程 午前の授業参観 ８：４５～１１：４０

各学級教科授業の参観です。

午後の授業参観 １３：３５～１４：５０

２，３年生はグループ毎で校内の７つの会場に分散し、「総合的な学習の

時間」で学んだことを発表し合います。ご自分のお子さんがどこでどのよう

な発表をするかは、お子さんとご確認ください。

１年生は２，３年生の発表を見学します。

学年学級ＰＴＡ １５：２０～１６：２０

３ その他

（１）上田圏域の感染警戒レベルが５以上の場合は参観を中止します。

（２）参観者は各家庭１名でお願いします。健康チェックカードに必要事項ご記入いただき、当日

受付で提出してください。（時間を変えて別の方が来校しても構いません。カードが複数枚必

要な家庭は、生徒を通じて学級担任に申し出てください。また学校ホームページからもダウ

ンロードできますのでご利用ください。）

（３）上履きのご持参、入校時のマスク着用・検温・消毒等にご協力ください。また、体調が優れ

ない場合や同居家族にかぜ症状が見られる場合は来校を控えてください。

（４）校地内の駐車場をご利用ください。お近くの方は徒歩・自転車でお越しください。

（５）詳しい内容については後日各学年から配布される通知をご覧ください。

丸子中学校

担当：小林和彦（教頭）

電話：４２－２２６８